[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）
道路占用工事着手届

　　　　年　　月　　日
上郡町長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
					　 氏　名
					　 担　当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

上郡町道路占用規則第８条第１項の規定により、許可（回答）のあった道路占用工事は、下記のとおり着手しますので届けます。
	占用の場所
	路線名
	町道　　　　　　　　　　線
	車道・歩道・その他

	箇　所
	赤穂郡上郡町

	占用の目的

	数　量

	許可年月日
指令番号
	　　　　　年　　　月　　　日
	上郡町指令道占第　　　　　　　　　号

	工事の期間
	　　　　年　 　月　 日から
　　　　年　 　月　 日まで
	日間

	工事着手
予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事の区間

	路面の種別

	工事現場責任者
及び連絡先

ＴＥＬ（　　　　）

	交通処理対策

（注）占用許可書の写しを添付すること。

様式第５号（第８条関係）
道路占用工事完了届

　　　　年　　月　　日
上郡町長　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
					　 氏　名
					　 担　当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

上郡町道路占用規則第８条第２項の規定により、許可（回答）のあった道路占用工事は、下記のとおり完了したので届けます。
	占用の場所
	路線名
	町道　　　　　　　　　　線
	車道・歩道・その他

	箇　所
	赤穂郡上郡町

	占用の目的

	数　量

	許可年月日
指令番号
	　　　　　年　　　月　　　日
	上郡町指令道占第　　　　　　　　　号

	工事の期間
	　　　　年　 　月　 日から
　　　　年　 　月　 日まで
	日間

	工事完了
年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事の区間

	路面の種別

	工事現場責任者
及び連絡先

ＴＥＬ（　　　　）

	備　　　考

（注）完了届には、工事前、工事中及び復旧後の写真を添付すること。